
 

 

UCHWAŁA NR VI/198/2013 

RADY GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 5, art. 15, art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych(t.j. Dz.U. z 2010 r. nr 95, poz. 613 ze zm.) w związku z Obwieszczeniem 

Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych w 2014 r. (M.P. z 2013 r., poz. 724) Rada Gminy Pałecznica uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy Pałecznica:  

1. od gruntów:  

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób sklasyfikowania 

w ewidencji gruntów i budynków – 0,84 zł od 1 m² powierzchni;  

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych – 4,33 zł od 1 hektara 

powierzchni;  

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego – 0,43 zł od 1 m² powierzchni.  

2. od budynków lub ich części:  

a) mieszkalnych – 0,70 zł od 1 m² powierzchni użytkowej;  

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 17,00 zł od 1 m² powierzchni użytkowej;  

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 

siewnym – 10,24 zł od 1 m² powierzchni użytkowej;  

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,45 zł od 1 m² powierzchni użytkowej;  

e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego – 7,36 zł od 1 m² powierzchni użytkowej.  

3. od budowli – 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3 – 7.  

§ 2.  

I. Ustala się następujące stawki opłaty targowej pobieranej dziennie od osób fizycznych, osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na 

terenie gminy:  

1. od sprzedaży z ręki koszów, wozów konnych, z pojazdów samochodowych w wysokości 5,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7415



II. Opłata targowa płatna jest gotówką do rąk inkasentów, za pokwitowaniem odbioru na drukach ścisłego 

zarachowania pobranych z Urzędu Gminy którymi są.  

1.  Grądek Anna  

2.  Baran Mieczysław  

3.  Kula Jacek  

4.  Czapla Krzysztof  

5.  Błaut Czesław  

6.  Bujak Małgorzata  

7.  Marzec Anna  

8.  Cieślik Andrzej  

9.  Nowakowska Barbara  

10. Kłębek Zbigniew  

11.  Wleciał Piotr  

12.  Kwiecień Józef  

13.  Bil Jan  

14.  Forma Wiesław.  

III. Pobrane opłaty inkasent przekazuje do kasy Banku Spółdzielczego  

IV. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 40% sumy zainkasowanej 

opłaty.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/128/2012 Rady Gminy w Pałecznicy z dnia 26.11.2012 w sprawie stawek 

podatku od nieruchomości.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

Grzegorz Wądek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7415


		2013-12-12T13:45:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




